

RECEBEMOS DE LUCIENE ALBUQUERQUE DA PONTE M OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO


DATA DE RECEBIMENTO: / / IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE: 547 - DEP. CARLOS VICTOR GUTERRES MENDES -580 VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO: 351,86

NF-e Nº: 107 - 1/1 SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**LUCIENE ALBUQUERQUE DA PONTE ME**

QDA 03 CONJ C LOTE 40 LJ A - PLANALTIMA 73350-303-BRASILIA -DF (61) 3388-8299 papeliariasuellen@yahoo.com.br




**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA 2 - ENTRADA

Nº: 107 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1



Chave de acesso: 5316 0936 7741 5600 0177 5500 1000 0001 0712 6178 1607

Protocolo de Autorização de Uso: 353160031010565 13/09/2016 17:58:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERC. ADQUIR. CNPJ: 36.774.156/0001-77 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0730311300177

DESTINATÁRIO/REMETENTE: DEP. CARLOS VICTOR GUTERRES MENDES -580

ENDEREÇO: GAB 580, GAB. 580 BRASÍLIA

BAIRRO/DISTRITO: ZONA CÍVICO-ADMINISTRATIVA

CEP: 70160-900

DATA DA EMISSÃO: 13/09/2016

HORA DA SAÍDA: 18:00:00

FATURA: NF107/1 13/09/2016 351,86

VALOR DO ICMS: 0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 351,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: 1

ESPECIE: 1

QUANTIDADE: 1

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS ADICIONAIS

1ª via

DADOS DO PRODUTO

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
2993	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL	39261000	0102	5102	UN	1,000	5,950	5,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3801	CANETA BIC CRISTAL AZUL	96082000	0102	5102	UN	8,000	1,000	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3784	CANETA BIC CRISTAL FINA VERMELHA	39261000	0102	5102	UN	4,000	1,000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7424	CANETA CD MARKER RETROPROJETOR	96082000	0102	5102	UN	1,000	3,700	3,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3146	CANETA ESFEROGRAFICA BPS-GRIP 1.6 AZUL	96082000	0102	5102	UN	3,000	4,200	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1759	CLIPS 6/0 C/50 UN	90189095	0102	5102	UN	5,000	2,150	10,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5021	CLIPS PARA PAPEL N 2	39261000	0102	5102	UN	5,000	2,150	10,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2587	CLIPS PARA PAPEL Nº 4/0	39261000	0102	5102	UN	5,000	2,150	10,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5082	COLA BASTAO 10G	39261000	0102	5102	UN	2,000	1,500	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8603	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100	96082000	0102	5102	UN	8,000	4,200	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
971	CORRETIVO PINCEL TOQUE MÁGICO	38249029	0102	5102	UN	1,000	2,450	2,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8591	DESINFETANTE MULTIFUSO VEJA	34021900	0102	5102	UN	2,000	8,500	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8584	ENVELOPE PLÁSTICO DE 4 FUROS P/ PASTA CATALAGO	48171000	0102	5102	UN	100,000	0,500	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5921	EXTRATOR DE GARMPO	39261000	0102	5102	UN	2,000	1,200	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5291	FITA DUREX 12X30	59061000	0102	5102	UN	1,000	1,500	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8921	GRAMPEADOR C-27	39261000	0102	5102	UN	1,000	31,600	31,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9019	GRAMPEADOR CIS C-8	39261000	0102	5102	UN	1,000	13,500	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7363	GRAMPOS 106/6 COM 5000 UN	39261000	0102	5102	UN	1,000	14,850	14,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3877	GRAMPOS 26/6 CIS	39261000	0102	5102	UN	1,000	4,850	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6138	LAPIS DE ESCRIVER FABER PRETO	96091000	0102	5102	UN	5,000	0,850	4,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
950	LIGA 100 UNIDADES MERCUR	40169990	0102	5102	UN	1,000	4,600	4,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8590	LUSTRA MÓVEL	34021900	0102	5102	UN	1,000	6,450	6,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	MARCA DE TEXTO FLUORESCENTE VERDE laranja e verde	96082000	0102	5102	UN	5,000	1,700	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9153	PAPEL TOALHA GRANDE	48183000	0102	5102	UN	4,000	4,990	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8907	PASTA AZ AZUL	39261000	0102	5102	UN	5,000	11,900	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164	PINCEL ATOMICO COMPACTOR COLOR	96082000	0400	5102	UN	3,000	1,800	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3846	REGUA 30 CM ACRIMET	39261000	0102	5102	UN	1,000	1,950	1,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBI

14/09/16

*Luciene*

Papelarias Uellen